
  

 

Tiedote tutkimukseen osallistuville nuorille 
 

Tutkimuksen nimi: Peruskoulun päättäneiden nuorten ja heidän vanhempiensa kokemukset 

peruskoulun opiskeluhuollon saatavuudesta ja toimivuudesta 

 
Hyvä nuori, saat tämän tiedotteen, koska olet vastannut Hyvän kasvun avaimet-tutkimuksen 9. lk 

kyselyyn. Pyydämme sinua harkitsemaan osallistumista peruskoulun opiskeluhuollon saatavuutta ja 

toimivuutta koskevaan haastattelututkimukseemme. Tutkimuksessa haastatellaan 10–15 

peruskoulun päättänyttä 15–17-vuotiasta nuorta. Haastattelut toteutetaan 01.05. - 31.12.2025 

välisenä aikana.  

 

Tutkimuksen kulku 

Jos kiinnostuit osallistumaan haastatteluun, voit ottaa yhteyttä suoraan yhteyshenkilöön, Jaanet 

Salmiseen. Yhteystiedot löydät tiedotteen lopusta. 

 

Mikäli osallistut haastatteluun, tapaat haastattelijan yhden kerran. Haastattelu kestää noin yhden 

tunnin. Haastattelussa keskustellaan kokemuksistasi opiskeluhuollon saatavuudesta ja 

toimivuudesta peruskoulun aikana. Sinun ei tarvitse valmistautua haastatteluun mitenkään. 

 

Haastattelu voidaan toteuttaa toiveesi mukaan joko yliopistolla tai muussa toivomassasi 

haastatteluun sopivassa paikassa. Haastattelu voidaan toteuttaa myös etähaastatteluna 

tietoturvallista verkko-ohjelmaa käyttäen. Tutkimushaastattelut tallennetaan äänitallentimella. 

Äänitallenteet muunnetaan tekstimuotoon haastattelujen jälkeen. Äänitallenteet tuhotaan sen 

jälkeen, kun ne on muunnettu tekstimuotoon. 

 

Vapaaehtoisuus 

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Voit itse päättää haluatko osallistua tutkimukseen. 

Jos päätät osallistua, sinun ei ole pakko vastata kaikkiin sinulle esitettyihin kysymyksiin. Voit myös 

halutessasi keskeyttää haastattelun ilman, että siitä aiheutuu sinulle mitään haittaa tai kielteisiä 

seurauksia. Osallistuminen tai osallistumisen keskeyttäminen ei vaikuta sinuun tai oikeuksiisi 

millään tavalla. Tutkimukseen osallistumisesta emme valitettavasti maksa palkkiota, mutta 

kiitämme lämpimästi kaikkia tutkimukseen osallistujia. Tutkijat pyytävät sinulta erillisen 

suostumuksen tutkimukseen osallistumisesta.  

 

Mahdolliset hyödyt ja haitat 

Tutkimuksesta ei ole sinulle suoranaista hyötyä, mutta ajatuksillasi voi olla merkitystä peruskoulun 

opiskeluhuollon kehittämisessä.  

 

Tutkimus pyritään toteuttamaan siten, että siitä ei aiheudu sinulle haittaa ja että haastattelutilanne on 

mahdollisimman turvallinen. Tutkimukseen osallistumiseen ei sisälly suoria terveydellisiä riskejä 

tai haittoja. On mahdollista, että haastattelu nostaa esiin ikäviä tunteita tai kokemuksia. Näihin on 

varauduttu ja haastattelut pyritään valmistelemaan ja toteuttamaan siten, että haastattelutilanne olisi 

sinulle mahdollisimman hyvä.  

 

Luottamuksellisuus, tietojen käsittely ja säilyttäminen  



Tutkimuksessa saadut tiedot ovat luottamuksellisia. Tutkija ei raportoi kenellekään siitä, kuka 

osallistui tai keskeytti tutkimuksen. 

 

Tulokset raportoidaan suomeksi ja englanniksi tieteellisissä julkaisuissa ja asiantuntijakirjoituksissa. 

Tutkittavia tai heidän asuinpaikkaansa ei voida tunnistaa raportoiduista tuloksista.  

 

Tutkimusaineistoa säilytetään kymmenen vuotta. Mikäli jättäydyt pois tutkimuksesta ennen 

aineiston kymmenen vuoden säilytysajan päättymistä, tietosi poistetaan aineistosta eikä niitä enää 

käytetä tutkimustarkoituksiin. Tietoa, joka on jo kirjoitettu tutkimusjulkaisuun, ei kuitenkaan voida 

peruuttaa tutkimuksesta poisjäämisen jälkeen. Tarkempi tieto tutkimuksen tietojen säilytyksestä on 

saatavilla hankkeen verkkosivuilla olevasta tietosuojaselosteesta. Tutkimuksen rekisterinpitäjiä on 

Turun yliopisto.  

 

Tutkimuksen yhteyshenkilö ja vastuututkija Tutkimuksen vastuuhenkilö 

Jaanet Salminen   Niina Junttila 

Turun yliopisto   Turun yliopisto 

050 339 5645   050 476 6512 

jaanet.salminen@utu.fi    niina.junttila@utu.fi    
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